UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:   688/SGTVT-QLPT&NL

V/v mua phôi ấn chỉ

giấy phép lái xe tháng 02/2024

Quảng Ngãi, ngày  29 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Cục Đường bộ Việt Nam.

Căn cứ các Công văn của Cục Đường bộ Việt Nam số: 250/CĐBVN-

QLVT,PT&NL ngày 13/10/2022 về việc quản lý giao nhận, cấp phát và thanh

toán ấn chỉ và nhu cầu sử dụng ấn chỉ, số 3418/CĐBVN-QLVT,PT&NL ngày

30/5/2023 về việc phát hành phôi ấn chỉ bằng vật liệu PET giai đoạn 2023-2024;

trên cơ sở nhu cầu sử dụng thực tế, Sở Giao thông vận tải đề nghị Cục Đường bộ

Việt Nam cung cấp phôi ấn chỉ Giấy phép lái xe với số lượng như sau:

TT Loại sản phẩm
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng)
Hình thức nhận

1

Phôi giấy phép lái

xe, màn dán bảo vệ

và chi phí mã hoá

thông tin trên ảnh

của người lái xe.

chiếc 12.000 34.200 410.400.000

Tại Khu ĐB III

(kèm theo 20

cuộn màng phủ

mặt trước và  20

cuộn màng phủ

mặt sau GPLX)

(Công văn này thay thế Công văn số 616/SGTVT-QLPT&NL ngày

26/02/2024 của Sở GTVT Quảng Ngãi)

Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi đề nghị Cục Đường bộ Việt Nam xem

xét giải quyết./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- Khu QL Đường bộ III;
- Phòng KHTC;

- Lưu: VT, PT&NLncduy.

                    Nguyễn Phong

2

BÁO CÁO QUYẾT TOÁN ẤN CHỈ GPLX SỬ DỤNG

(Kèm theo Công văn số  688/SGTVT-QLPT&NL  ngày 29/02/2024 của Sở GTVT Quảng Ngãi)

TT
Số ấn chỉ

nhận kỳ trước

Ngày nhận

ấn chỉ

Số ấn chỉ sử dụng trong kỳ Số lượng ấn

chỉ hỏng

Số ấn chỉ sử

dụng kỳ sau

Ấn chỉ đề

nghị cấp tiếp
Ghi chú

Cấp mới Cấp đổi

1 6.000 11/12/2023 3.090 4.065 37 5.997 12.000

Tồn kỳ

trước: 7.190

ấn chỉ;

Nhận lần 1

năm 2024

		2024-03-01T16:13:50+0700

		2024-03-01T16:21:30+0700